
ELENCO SINTETICO LOTTI IN ASTA 

XXIX BANDO :  ASTE DAL 23/11/2020 al 25/01/2021

CODICE 

LOTTO
COMUNE INDIRIZZO PIANO

Valore di mercato su 

base OMI
DESCRIZIONE UNITA PRINCIPALE

DESCRIZIONE

PERTINENZA

SUP. CAT. ALLOGGIO

[mq]
Prezzo base d'asta NOTE Avviso d'asta Residuale

29 / APA1073 PALERMO VIA BOLOGNI 5 primo € 338.281,68
2 ingressi, cucina, 2 wc, 2 disimpegni, lavatoio, 

2 ripostigli, veranda, 2 terrazzi, 3 camere
posto auto scoperto 260,00  € 189.438,00 

Alloggio dichiarato 

d'interesse culturale ai 

sensi del D.Lgs. 42/2004
Avviso ID 47586

29 / ENA0069
SAN GIORGIO A 

CREMANO
VIA LAGNO 13 terra € 189.482,33

Cucina, quattro stanze, due bagni e locale 

lavanderia
deposito posto auto coperto 157,00  € 106.110,00 

Alloggio dichiarato 

d'interesse culturale ai 

sensi del D.Lgs. 42/2004
Avviso ID 47587

29 / ENA0070
SAN GIORGIO A 

CREMANO
VIA LAGNO 13 terra € 188.310,15 Cucina, cinque stanze, bagno deposito posto auto coperto 156,00  € 105.454,00 

Alloggio dichiarato 

d'interesse culturale ai 

sensi del D.Lgs. 42/2004
Avviso ID 47588

29 / ENA0073
SAN GIORGIO A 

CREMANO
VIA LAGNO 13 terra € 118.477,92 Cucina, due stanze, bagno deposito posto auto coperto 112,00  € 66.348,00 

Alloggio dichiarato 

d'interesse culturale ai 

sensi del D.Lgs. 42/2004
Avviso ID 47589

29 / ENA0074
SAN GIORGIO A 

CREMANO
VIA LAGNO 13 terra € 115.217,52 Cucina, tre stanze, bagno deposito posto auto coperto 107,00  € 64.522,00 

Alloggio dichiarato 

d'interesse culturale ai 

sensi del D.Lgs. 42/2004
Avviso ID 47590

29 / ENA0075
SAN GIORGIO A 

CREMANO
VIA LAGNO 13 terra € 111.506,50 Cucina, tre stanze, bagno Posto auto coperto 107,00  € 62.444,00 

Alloggio dichiarato 

d'interesse culturale ai 

sensi del D.Lgs. 42/2004
Avviso ID 47591

29 / ENA0078
SAN GIORGIO A 

CREMANO
VIA LAGNO 13 primo € 162.522,27 Cucina, quattro stanze, bagno deposito posto auto coperto 132,00  € 91.012,00 

Alloggio dichiarato 

d'interesse culturale ai 

sensi del D.Lgs. 42/2004
Avviso ID 47592

29 / ENA0079
SAN GIORGIO A 

CREMANO
VIA LAGNO 13 primo € 200.324,96 Cucina, tre stanze, due bagni 2 depositi posto auto coperto 133,00  € 112.182,00 

Alloggio dichiarato 

d'interesse culturale ai 

sensi del D.Lgs. 42/2004
Avviso ID 47593

29 / ENA0081
SAN GIORGIO A 

CREMANO
VIA LAGNO 13 primo € 131.981,90 Cucina, tre stanze, bagno deposito posto auto coperto 98,00  € 73.910,00 

Alloggio dichiarato 

d'interesse culturale ai 

sensi del D.Lgs. 42/2004
Avviso ID 47594

29 / ENA0082
SAN GIORGIO A 

CREMANO
VIA LAGNO 13 primo € 156.368,35 Cucina, quattro stanze, bagno posto auto coperto 131,00  € 87.566,00 

Alloggio dichiarato 

d'interesse culturale ai 

sensi del D.Lgs. 42/2004
Avviso ID 47595

29 / ENA0083
SAN GIORGIO A 

CREMANO
VIA LAGNO 13 primo € 137.318,81 Cucina, wc e tre stanze deposito posto auto coperto 105,00  € 76.899,00 

Alloggio dichiarato 

d'interesse culturale ai 

sensi del D.Lgs. 42/2004
Avviso ID 47596

29 / MTA0066 TARANTO VIA GIAN BATTISTA MAGNAGHI 10 secondo € 92.406,20
Corridoio, cucina, soggiorno, bagno, due 

camere, disimpegno, ripostiglio
2 depositi posto auto scoperto 130,00  € 51.747,00 Avviso ID 47597

29 / MTA0282 TARANTO VIA GIAN BATTISTA MAGNAGHI 4 secondo € 133.906,32
Ingresso, disimpegno, cucina, salone, tre 

camere, due bagni, ripostiglio e due balconi

cantina autorimessa ad uso comune

posto auto scoperto
118,00  € 74.988,00 Avviso ID 47598

29 / EUD0042 UDINE VIA LUMIGNACCO 171/6 secondo € 89.132,33
Disimpegno, cucina, soggiorno, bagno, tre 

camere e terrazzo
cantina box auto 93,00  € 49.914,00 Avviso ID 47599

29 / MMS0033 AULLA VIA FILIPPO TURATI 1 terra € 335.904,75

Piano Seminterrato: disimpegno, 3 cantine e 2 

ripostigli;

Piano Terra: portico, ingresso, sala, soggiorno, 

2 disimpegni, cucina, bagno e terrazzo;

Piano Primo: disimpegno, 3 camere, bagno e 2 

terrazzi

3 cantine

corte esterna esclusiva
337,00  € 188.107,00 Avviso ID 47600

Elenco Lotti in Asta 29° Bando Ministero della Difesa Pagina 1 di 1

https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/47586
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/47587
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/47588
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/47589
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/47590
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/47591
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/47592
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/47593
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/47594
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/47595
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/47596
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/47597
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/47598
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/47599
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/47600

